
 

 

 

 

 



Výlukový jízdní řád  
platný 20. až 22. dubna 2015, v čase 7:20 hod. až 15:05 hod. 

  

 220   (Praha -) Tábor - České Budějovice (pouze vlaky R Praha – České Budějovice) 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 633 

  
  R 635 

  
  R 637 

  
  R 1543 

  
  R 641 

  
  R 643 

  
    

Praha hl.n.    6 33   7 33   8 33   9 33   11 33   12 33     
Tábor 201,202,224 A    7 59   8 59   9 59    10 59   12 59   13 59     

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 633 

  

 R 1 

  

 R 635 

  

 R 3 

  

 R 637 

  

 R 5 

  

 R 1543 

  

 R 7 

  

 R 641 

  

 R 9 

  

 R 643    

  

 R 11 

  

   

Tábor 201,202,224 A  8 04  8 04   9 04   9 04  10 04  10 04   11 04   11 04   13 04   13 04  14 04  14 04    
Soběslav     8 26    9 26    10 26    11 26    13 26    14 26    

Veselí nad Lužnicí 225,226     8 36    9 32    10 36    11 32    13 32    14 36    

Veselí nad Lužnicí 225,226    8 38    9 38    10 38    11 38    13 38    14 38    
České Budějovice  190,194,196,199   9 01  9 20  10 01  10 20  11 01  11 20  12 01  12 20  14 01  14 20  15 01  15 20    

 Do stanice       Linz         

 220   České Budějovice - Tábor (- Praha) (pouze vlaky R České Budějovice – Praha) 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 2 

  

 R 652 

  

 R 4 

  

 R 650 

  

 R 6 

  

 R 648 

  

 R 8 

  

 R 646 

  

 R 10 

  

 R 644 

  

 R 12 

  

 R 642 

  

 R 14 

  

 R 1540 

  

 

 Ze stanice                

České Budějovice 190,194,196,199  6 40  6 57  7 40  7 57  8 40  8 57  9 40  9 57  11 40  11 57  12 40  12 57  13 40  13 57  
Veselí nad Lužnicí 225,226   7 11  7 28  8 11  8 28  9 11  9 28  10 11  10 28  12 11  12 28  13 11  13 28  14 11  14 28  

Veselí nad Lužnicí 225,226  7 12  7 29  8 12  8 29  9 12  9 29  10 12  10 29  12 12  12 29  13 12  13 29  14 12  14 29  
Soběslav   7 26    8 26    9 26    10 26    12 26    13 26    14 26    
Tábor 201,202,224 A   7 54  7 54  8 54  8 54  9 54  9 54  10 54  10 54  12 54  12 54  13 54  13 54  14 54  14 54  

   R 652 

  
  R 650 

  
  R 648 

 

  R 646 

  
  R 644 

  
  R 642 

  
  R 1540 

   
 

Tábor 201,202,224 A    8 00   9 00   10 00    11 00   13 00   14 00   15 00  
Praha hl.n.     9 30   10 30   11 30    12 30   14 30   15 30   16 30  

 Do stanice                
 

 

 

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že 20. až 22. dubna 2015, od 7:20 hod. do 15:05 hod.   proběhne výluka 

v úseku Veselí nad Lužnicí - Soběslav na trati 220 Praha - České Budějovice.  

 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu výluky všechny vlaky nahradit náhradní autobusovou dopravou, 

která bude organizována podle výlukového jízdního řádu následujícím způsobem: 

 

Vlaky  R Praha - České Budějovice budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Tábor – České 

Budějovice. Za většinu vlaků budou vedeny vždy dva spoje náhradní dopravy, kde jeden je veden bez zastavení ve 

stanicích Soběslav a Veselí nad Lužnicí (obsluhuje jen ve směru Tábor) a pojede v pravidelné časové poloze vlaku i se 

zajištěním přípojů ve stanici České Budějovice. Druhý spoj pojede přes stanice Soběslav a Veselí nad Lužnicí a do 

stanice České Budějovice přijede cca 20 minut později, naopak zpět pojede ze stanice České Budějovice o 17 minut 

dříve.  

 

Vlaky Brno - České Budějovice - Plzeň jedou bez omezení.. 

 

Vlaky Os:    Os 8207, 8209, 8206 a 8233 budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Veselí nad 

Lužnicí –Tábor  a opačně. Vlaky jedou dle pravidelného jízdního řádu a za místem výluky budou cca 10 minut 

opožděny.  
 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

České Budějovice pro nástup  před nádražní budovou; pro výstup ul. Žižkova před Mercury 

Veselí nad Lužnicí před nádražní budovou 

Řípec – Dráchov parkoviště u Sloupu na E 55; 

Soběslav  před nádražní budovou 

Roudná u hotelu Lužnice, u přejezdu 

Doubí u Tábora   na   silnici I. tř. u odbočky k zastávce ČD; 

Planá nad Lužnicí před nádražní budovou 

Sezimovo Ústí   na zastávce MHD u Vodních staveb ; 

Tábor - Čápův Dvůr na zastávce MHD "Sídliště nad Lužnicí" naproti Baumax 

Tábor před nádražní budovou 

 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 
 

 

 
 
 


